
                                                                     УТВЕРЖДАЮ:

Председатель Комитета
имущественных отношений

                                                                 ____________ Ю.Д.Егоров

«28» марта 2025  г.

ПРОТОКОЛ № U22000070860000000220-1
о признании претендентов участниками аукциона на право заключения

договора купли-продажи земельного участка
__________________________ 

28.03.2025 06:23:15

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Земельным кодексом от 25.10.2001 г.
№136-ФЗ (далее – Земельный кодекс), Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального

района от  27.07.2023г. № 1003 «О проведении аукциона в электронной форме по продаже земельного участка».

1. Предметоткрытого аукциона на право заключения договора купли-продажиземельного участка в электронной
форме: ОТКРЫТЫЙ АУКЦИОН В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

2.  Продавец  (арендодатель):Комитет  имущественных  отношений  Администрации  Катав-Ивановского
муниципального района

3. Организатор:КИО Администрации Катав-Ивановского муниципального района,Юридический адрес: 456110,
Российская Федерация, Челябинская обл., г. Катав-Ивановск, Степана Разина, 45, Почтовый адрес: 456110,
Российская Федерация, Челябинская обл., г. Катав-Ивановск, Степана Разина, 45

4.  Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного
участка  в  электронной  форме  и  документация  по  проведению  открытого  аукциона  на  право  заключения
договора  купли-продажи  земельного  участка  в  электронной  форме  размещены   на  электронной  торговой
площадке i.rts-tender.ruпроцедура  №  22000070860000000220.

5. Состав комиссии:

1. Егоров Юрий Дмитриевич Председатель комиссии

Председатель Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

2. Кутина Татьяна Анатольевна Зам. председателя комиссии

Заместитель Главы Катав-
Ивановского муниципального

района по финансам, экономике
и управлению имуществом

3. Кудряшова Наталья Сергеевна Член комиссии

Исполняющий обязанности
начальника отдела Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

4. Ергунова Ольга Викторовна Член комиссии

Начальник юридического отдела
Администрации Катав-

Ивановского муниципального
района

5. Курдакова Тамара Павловна Член комиссии

Начальник отдела финансовых
ресурсов Финансового

управления Администрации
Катав-Ивановского

муниципального района

6.
Решетова Наталья

Владимировна
Член комиссии

Старший юрисконсульт
Комитета имущественных



отношений Администрации
Катав-Ивановского

муниципального района

7. Омигова Ольга Николаевна Член комиссии

Старший бухгалтер Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

5.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Егоров Юрий Дмитриевич Председатель комиссии

Председатель Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

2. Кутина Татьяна Анатольевна Зам. председателя комиссии

Заместитель Главы Катав-
Ивановского муниципального

района по финансам, экономике
и управлению имуществом

3. Кудряшова Наталья Сергеевна Член комиссии

Исполняющий обязанности
начальника отдела Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

4. Ергунова Ольга Викторовна Член комиссии

Начальник юридического отдела
Администрации Катав-

Ивановского муниципального
района

5. Курдакова Тамара Павловна Член комиссии

Начальник отдела финансовых
ресурсов Финансового

управления Администрации
Катав-Ивановского

муниципального района

6. Омигова Ольга Николаевна Член комиссии

Старший бухгалтер Комитета
имущественных отношений

Администрации Катав-
Ивановского муниципального

района

6. Аукционный торг проводится через систему электронной торговой площадки по адресу i.rts-tender.ru

7. Согласно протоколу по открытию доступа к заявкам на участие в аукционе на право заключения договора
купли-продажи земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота
/Наименование лота

Наименование участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Земельный 
участок, общей 
площадью 1500 кв.м., 
кадастровый номер: 
74:10:0000000:136, 
категория земель: земли 
населенных пунктов, 
разрешенное 
использование: под 
строительство жилого 
дома, местоположение: 
Челябинская область, 
Катав-Ивановский 

1

2



муниципальный район, 
Верх-Катавское сельское
поселение, село Верх-
Катавка, улица 
Школьная, земельный 
участок 34, из земель, 
государственная 
собственность на 
которые не разграничена.

8. Отозванные заявки:

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора купли-
продажи земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

9.2. Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

Номер лота /Наименование
лота

Наименование
участника

Входящий номер
заявки на лот

Обоснование принятого решения

№ 1 - Земельный участок, 
общей площадью 1500 
кв.м., кадастровый номер: 
74:10:0000000:136, 
категория земель: земли 
населенных пунктов, 
разрешенное 
использование: под 
строительство жилого 
дома, местоположение: 
Челябинская область, 
Катав-Ивановский 
муниципальный район, 
Верх-Катавское сельское 
поселение, село Верх-
Катавка, улица Школьная, 
земельный участок 34, из 
земель, государственная 
собственность на которые 
не разграничена.

1 468118/632133 Подача заявки на участие в 
аукционе лицом, которое в 
соответствии с настоящим 
Кодексом и другими 
федеральными законами не 
имеет права быть участником 
конкретного аукциона, 
покупателем земельного участка 
или приобрести земельный 
участок в аренду (ч.8 ст.39.12 ЗК
РФ).,
В соответствии с п.10 ст. 39.11 
Земельного кодекса Российской 
Федерации участниками 
аукциона, проводимого в случае,
предусмотренном пунктом 7 
статьи 39.18 Земельного 
Кодекса, могут являться только 
граждане.

10.В связи с тем, что на участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в
электронной форме не была допущена ни одна заявка, аукцион признается несостоявшимся.

11. Лоты, выделенные в отдельные процедуры:

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии /_____________________/
(подпись)

Егоров Ю.Д.

Зам. председателя комиссии /_____________________/
(подпись)

Кутина Т.А.

Член комиссии /_____________________/
(подпись)

Кудряшова Н.С.

Член комиссии /_____________________/
(подпись)

Ергунова О.В.

Член комиссии /_____________________/
(подпись)

Курдакова Т.П.

3



Член комиссии /_____________________/
(подпись)

Омигова О.Н.

Подписано всеми членами комиссии

4


	ПРОТОКОЛ № U22000070860000000220-1

